

# **CHRISTIAN ApS**

Rathsacksvej 27, st  
1862 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Christian Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CHRISTIAN ApS  
Rathsacksvej 27, st  
1862 Frederiksberg C

e-mailadresse: homeotek@gmail.com

CVR-nr: 89566916

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Christian ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 31/05/2018

## **Direktion**

Christian Ruhoff Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af handel, håndværkervirksomhed og udlejning samt herved forbundne ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, samt lønafhængige omkostninger.

### Skat af året resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22 %.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den lineære metode.

Aktiver under den til enhver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse samt aktiver med en driftsøkonomisk brugstid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-53.682</b>	<b>77.210</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-38.769
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-53.682</b>	<b>38.441</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-53.682</b>	<b>38.441</b>
Skat af årets resultat .....			-8.457
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-53.682</b>	<b>29.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.682	29.984
<b>I alt</b> .....		<b>-53.682</b>	<b>29.984</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.734	34.734
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.734</b>	<b>34.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.734</b>	<b>34.734</b>
Udskudte skatteaktiver .....		293.580	293.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>293.580</b>	<b>293.580</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>293.580</b>	<b>293.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.314</b>	<b>328.314</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-703.584	-649.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-578.584</b>	<b>-524.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.660	30.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		876.238	822.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>906.898</b>	<b>853.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>906.898</b>	<b>853.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.314</b>	<b>328.314</b>